
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.000

926   Kultura fizyczna 2.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.000

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2.000

 OGÓŁEM  2.000
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 8.081 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.081

801   Oświata i wychowanie 8.081
 80195  Pozostała działalność 8.081

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

8.081

 OGÓŁEM  8.081
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.000

926   Kultura fizyczna 2.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
 OGÓŁEM  2.000



§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 8.081 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.081

801   Oświata i wychowanie 8.081
 80195  Pozostała działalność 8.081
  4300 Zakup usług pozostałych 8.081
 OGÓŁEM  8.081

 

§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 1.450 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.450

758  Różne rozliczenia 750
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 750
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 750

921  Kultura i ochrona środowiska 700
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 700

 4300 Zakup usług pozostałych 700
 OGÓŁEM  1.450

 
§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 1.450 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.450

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750
 90095 Pozostała działalność 750

 4300 Zakup usług pozostałych 750
921  Kultura i ochrona środowiska 700

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 700
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700

 OGÓŁEM  1.450
 
 
  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 801 

8.081 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, w celu ujęcia środków 

dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

 

Dział 900, 758 

750 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu 

zabezpieczenia środków na udostępnienie i obsługę systemu „Rejestr Informacji                     

o Środowisku” (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 921 

700 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na obchody 

Gryfińskich Dni Wolności – Czerwiec 76 – 40 rocznica strajku w Elektrowni Dolna 

Odra. 

 

Dział 926 

2.000 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, dotyczącym zawartej umowy               

z Gminą Cedynia na dofinansowanie Młodzieżowego Ośrodka Sportowego                       

w Gryfinie. 
 

 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 


